
2020年 4月 22日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

 

もれなくもらえるキャンペーン Wチャンス賞品発送延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

2020年 3月に実施しました「もれなくもらえるキャンペーン」のＷチャンス賞品のお届けについて

ご案内申し上げます。 

 

当社では、新型コロナウイルス感染急拡大に伴う政府発令の緊急事態宣言及び各自治体の緊

急事態措置を重く受け止め、一部のサービスを縮小しながら業務継続に努めております。 

現在の社会状況を踏まえて、当初予定では４月中旬ごろでご案内をしておりましたＷチャンス

賞品のお届けを一旦延期させていただきます。当選されました皆様には、大変ご迷惑をおかけし

ますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

Ｗチャンス賞品の発送時期等につきましては、今後の社会状況を踏まえて改めてホームペー

ジ等を通じてお知らせ申し上げます。 

尚、「もれなくプレゼント」の 500ポイントと「20周年特別賞」の 10000ポイントに関しましては、４

月中旬に付与させていただいております。 

 

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

【お問い合わせ先】 

カウネットヘルプコール TEL：0120－028－775 

（月曜日～土曜日 午前 8時～午後 8時 日曜・祝日・年末年始を除く） 


